

NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

D.N.

Na Výtoni 706/10

128 00 Praha 2 - Nové Město

Tel.: xxxxxxxxx

e-mail:xxxxxxxxxxxx

Datum vystavení	11,09,2022
Příjemce faktury, odběratel:	pí. Krejzová
Adresa	Ďáblická 161/8
Tel.:	
E-mail	

Cena celkem bez DPH **498 574 CZK**

Poř. číslo	Popis práce	m.j.	Množství	Za jednotku	Částka
1.	Bourací práce na WC a v kuchyni	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
2.	Instalatérské rozvody koupelna + kuchyň	ks	1,00	30 000,00	30 000,00
3.	Kompletní elektrikářské rozvody + rozvaděč	ks	1,00	80 000,00	80 000,00
4.	Zahození šliců po rozvodech v bytě	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
5.	Oškrábání a penetrace stěn a stropů	m2	265,50	125,00	33 187,50
6.	Tenkovrstvá štuková omítka na strop a stěny	m2	265,50	260,00	69 030,00
7.	Vyrovnání stěn a podlahy v koupelně a WC	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
8.	Obezdnění WC modulu + podezdnění vaničky	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
9.	Pokládka dlažby,obkladu,spárování a silikonu	m2	33,50	650,00	21 775,00
10.	Kopletace sanity + WC	ks	1,00	6 800,00	6 800,00
11.	Příprava podkladu podlahy v pokojích a chodba	m2	24,80	550,00	13 640,00
12.	Pokládak podlahové krytiny,sok.lišt+ materiál	m2	24,80	1 000,00	24 800,00
13.	Renovace parket v pokojích+soklové lišty	m2	36,58	1 300,00	47 554,00
14.	Montáž kuchyňské linky	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
15.	Renovace(výměna) dveří,kování +nátěr zárubní	ks	4,00	4 200,00	16 800,00
16.	Nákup a montáž zárubní a křidel do koupelny	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
17.	Malba stěn a podhledů bílá Prymalex plus	m2	261,60	55,00	14 388,00
18.	Kompletace elektro bez svítidel	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
19.	Obklady a dlažba koupelna,WC,kuch. linka	m2	33,50	800,00	26 800,00
20.	Sanita pro koupelnu a WC	ks	1,00	27 000,00	27 000,00
21.	Odvoz odpadu z bouracích prací	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
22.	Doprava a přesun hmot na stavenišťě	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
				0,00	0,00
				Mezisosčet	498 574,50 CZK

**VEŠKERÉ PRÁCE BUDOU FAKTUROVÁNY DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ
A SKUTEČNĚ ODVEDENÉ PRÁCE**

Nabídka je platná 14 dní od data vystavení